



**IK KRONAN**

**ÅRSBERÄTTELSE 2017**

Det 111:e verksamhetsåret lider mot sitt slut och det har blivit dags att sammanfatta de händelser och evenemang som präglat verksamhetsåret. Detta år har IK Kronan haft fyra sektioner med verksamhet, orientering, gymnastik, ishockey och juniorverksamhet inom skidåkningen. Föreningen har under verksamhetsåret fått en ny ordförande och är fortfarande på jakt efter en ny sekreterare. IK Kronans nya hemsida <http://www.ikkronan.idrott.fi/sv> som togs i bruk i mars 2016 har småningom hittats av allt fler. Som mest besökare så här långt hade sidan den 20.06.2017 när hemsidan hade besök av sammanlagt 378 stycken under en och samma dag!

Ett axplock från sektionernas verksamhetsberättelser vittnar om att verksamheten även detta år varit livlig. Orienterarna har tävlat flitigt, ordnat tävlingar och haft talkon, tävlingsmässigt har man också fått goda resultat, 1 FM-medalj, 4 FM-plaketter och väldigt många FSOM och DM medaljer. Gymnasterna har sin vana troget haft en bred verksamhet med något för alla åldrar, allt från dans-skoj för de yngsta till seniordans åt de äldre. Man har även lyckats väldigt bra med att knyta unga duktiga gymnaster som tränare för nya gymnaster, något som är av yttersta vikt för att verksamheten skall kunna fortsätta livlig även framöver.

Ishockeysektionen har haft 4 juniorlag och ett representationslag under säsongen, ordnat talkon, lotteri, bolagsserie med mera. Tävlingsmässigt kan noteras att årets G-juniorer för andra året i rad spelade hem bagarcupen medan representationslaget blev tvåa i rautaliiga (DIV II). Skidsektionen har fortsatt rekrytera juniorer till IF Åsarna som haft hand om skidåkarnas tävlingsverksamhet. En plan för utvecklandet av tävlingsområdet vid Tössbacken har även gjorts upp och till vissa delar även förverkligats. Under året ordnades för första gången vid Tössbacken även SAUL veteran FM tävlingar.

IK Kronan vill tacka alla frivilliga föräldrar, sponsorer, tränare och föreningsaktiva för det gångna året, utan er hjälp skulle det inte ha gått att genomföra de evenemang och den verksamhet som ordnats under året. Med er hjälp har idrotten kunnat fostra både unga och äldre idrottare, bygga upp gemenskap och gjort vår by livlig, något som är ytterst viktigt i det samhälle vi idag lever i, **TACK!**

Resultatmässigt har årets medaljer sammanfattats i tabellen nedan (skidåkarnas medaljer som fostrats inom IK Kronan och som nu representerar IF Åsarna har inte beaktats i tabellen):

	Guld	Silver	Brons
<b>Orientering</b>			
FM			1
FSOM	1	4	2
DM	8	16	3
<b>Gymnastik</b>			
FSGM	1	1	0
ÖIDM	2	0	3
<b>Totalt:</b>	<b>12</b>	<b>21</b>	<b>9</b>

## Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret sammankallats till 6 st protokollförda möten (31.1, 29.3, 17.5, 13.9, 24.10, 29.11). Styrelsens sammansättning har varit följande:

Ordförande: Fredrik Näse

Vice ordförande: Eva-Lotte Myrskog

Kassör: Pia-Maria Bexar

Sekreterare: -

Medlemmar: Linda Karlström, Ove Riska, Kim Lindvall

Hedersordförande: Nils Kronqvist

Revisorer: Mats Strandvall, Jarl Bjonbäck

Suppleant: Elin Näse

### Sektionerna:

Föreningens verksamhet är indelad i fyra sektioner. De verksamma sektionernas sammansättning och verksamhet framgår av de verksamhetsberättelser som redovisas nedan.

Orienteringssektionen	Eva-Lotte Myrskog (ordförande), Göran Skogvik, Guy Bäck, Jaana Grankull, Stefan Åbacka, Johan Biskop och Kristian Strandvall.
Gymnastiksektionen	Ann-Helen Boholm (ordförande), Lena Ditzler-Söderholm, Mira Tallgård, Linda Karlström, Anna Skogvik, Monika Skuthälla, Mia Ainasoja och Sara Isaksson-Stor. Anna-Maria Bexar är kassör utanför styrelsen.
Ishockeysektionen	Roland Åminne ordförande, Folke Harju, Ove Riska, Marko Berg, Adam Näse, Robin Lillskrubb.
Skidsektionen	Dan-Olav Spets, Ulrika Myrevik-Svenlin, Kim Lindvall, Antti Hahtokari, Stefan Storvall, Viveka Dahlnäs, Markku Saarijärvi.
Klubbstugekommitten	Gustav Strandvall, Lilian Strandvall, Kari Mursu och Göran Skogvik.
Byaombud	Norrby: Stefan Grundvall, Hopsala: Lars Abborrh, Kyrkoby Södra: Frej Björklund, Kyrkoby norra: Per-Håkan Näse, Påras: Dag Strandvall, Merjärv: Sven-Erik Libäck, Snåre: Stefan Åbacka, Jeussen: Rune Grankull.
Representation	Dan-Olav Spets har fungerat som IK Kronans representant i IF Åsarnas skidsektion.  Lilian Bäck och Dag Strandvall har representerat IK Kronan i Förvaltningsrådet för Stiftelsen Torgare r.s.  Nils Kronqvist har fungerat som tidningsurklippare.  Eva-Lotte Myrskog har fungerat som IK Kronans representant i KU&N.

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017

## ORIENTERINGSSEKTIONEN

### ALLMÄNT

Årets verksamhet kännetecknas av samma mångsidighet som tidigare. Kronans orienterare har förutom att de flitigt deltagit i motionsevenemang och tävlat, även stått för tävlingsarrangemang, ordnat nybörjarskolning och deltagit i talko-tillfällen

Orienteringssektionen har under verksamhetsåret bestått av: Eva-Lotte Myrskog (ordförande), Göran Skogvik (viceordförande), Guy Bäck (kassör), Jaana Grankull (sekreterare), Stefan Åbacka, Johan Biskop och Kristian Strandvall. Sektionen har varit samlad till 5 sammanträden.

Sektionens ekonomi är mycket god. Detta tack vare tävlingsarrangemang, talko-insatser och annonsintäkter från "Torsdagsbom-bladet".

Årsavslutningen firades den 22 oktober med en "retro-orientering" på en karta från 1987 och efteråt var det servering och prisutdelning i klubbstugan. Alla ungdomar som under säsongen deltagit i minst en tävling belönades med en pokal. Tidigare under hösten avslutades nybörjarorienteringen med prisutdelning (deltagarmedalj + diplom), stämplingsbana, frågesport och korvgrillning vid Lillträsket. Dessutom utdelades 6 stipendier till FM/FSOM/DM-medaljörer. Stipendiater i år var Rosa Myrskog, Linnea Myrskog, Ellen Myrskog, Alva Svenlin, Daniela Grankull och Rickard Snåre. Framstegspriset fick Daniela Grankull, Intressenpriset fick Rickard Snåre, Nattälgen fick Kenneth Grankull och Erling Rönnbackas vandringspris tilldelades Gunder Norrbygård.

### REPRESENTATION

Den 5.2 hölls Idrottsgalan i Helsingfors. I galan deltog Eva-Lotte Myrskog som ordinarie styrelsemedlem i FSO. Linnea Myrskog som vann tävlingen Årets sportklipp 2017 med "Run4Fun" deltog också i galan som inbjuden gäst.

### TÄVLINGSVERKSAMHET

Kronans orienterare har en livlig tävlingssäsong bakom sig. Denna vinter kunde FSOM och DM i skidorientering genomföras i Vetil och Kaustby. Tävlingsresor har företagits runt om i landet. Under året har Kronans orienterare hemfört 1 FM-medalj, 4 FM-plaketter, 7 FSOM-medaljer; varav 1 guld och 4 silver och 2 brons samt 27 DM-medaljer; varav 8 guld, 16 silver och 3 bronsmedaljer. Linnea Myrskog tog FM-brons i D18 i långdistans i cykelorientering och blev 4e på FM sprinten. Rosa Myrskog tog två FM-plaketter i cykelorientering med placeringarna 6e i medeldistans och 5e i sprint i klassen D15. Rosa Myrskog, 14 år, har igen varit årets största medaljsamlare med 2 FM-plaketter, 2 FSOM-medaljer och 6 DM-medaljer i cykelorientering, fotorientering och skidorientering. Ellen Myrskog tog en FM-plakett då hon blev 9e på långdistans i klassen D20.

I årets Jukola/Venla-budkavle i Joensuu deltog enbart ett damlag. Damlaget Kronan 1 förde laget till den fina placeringen 129 (256 år 2016) i Venla-kaveln. Venla-laget bestående av Eva-Lina Sandell, Ida-Marie Skogvik, Linnea Myrskog och Ellen Myrskog förbättrade fjolårets placering betydligt genom fina prestationer på de olika sträckorna.

Rosa Myrskog kvalificerade sig till finalen i Kultainen Kompassi 10.9 i Pinsiö och deltog i ÖID-laget bestående av fyra flickor och fyra pojkar. I juli tog Rosa en tredje plats totalt i Kvarckenträffen, medan storasyster Linnea knep totalsegern i klassen D18!

Linnea Myrskog (D18) och Ellen Myrskog (D20) har representerat FSO på Baltic Junior Cup i Sverige 21-22.10. FSO-laget slutade på en total andra plats!

## **TÄVLINGSARRANGEMANG**

Årets stora tävling var den nationella tävlingen som arrangerades i Öja vid den gamla sjöbevakningsstationen den 1.7 tillsammans med GIF. I tävlingen deltog 216 orienterare i klasserna HD10RR – H85. Den 6.6 arrangerades en ekorrstigtävling vid Brändåsen med deltagare från nejdens föreningar.

Kronan har än en gång ordnat torsdagsbommar tillsammans med GIF och OK Botnia. I år noterades en ökning till 992 starter på 8 bommar. I medeltal var det 124,00 deltagare per torsdagsbom. Mest deltagare var det på torsdagsbommen vid Skjutbanan den 11.5 -145 st. De mycket lätta E-banorna har varit omtyckta och haft ett stort deltagarantal och vi kommer att fortsätta med dem även nästa säsong.

## **TRÄNING**

Onsdagen den 24.5 deltog Kronan i World Orienteering Day genom att arrangera orientering för alla elever i åk 8 i Ådalens skola. Ca 70 elever orienterade vid Brändåsen under ledning av Eva-Lotte Myrskog.

Nybörjarorienteringen har ofta arrangerats i samband med torsdagsbommen och i år har det oftast funnits möjlighet att delta på en mycket lätt E-bana. Nybörjarna har samlats 11 gånger (varav 5 egna träningstillfällen) och de avslutade säsongen vid Lillträsket den 6.9. Rekordantalet 59 inskrivna nybörjare i år, varav 20 riktigt aktiva under ledning av Eva-Lotte Myrskog.

Juniorsamarbetet med närmiljöns föreningar har gett oss gemensamma ekorrstigtävlingar och den 18.7 arrangerades pilotprojektet "Ekorr-hjulet" tillsammans med GIF vid Skjutbanan i Kronoby. Då fick nybörjare och andra juniorer prova på cykelorientering på lätta banor. Tre kartställningar för cykelorientering lottades ut bland alla deltagare under 16 år genom bidrag från FSI.

Två av våra juniorer deltog i årets FSO-läger i Sursik, Pedersöre den 8-11.8 och två juniorer deltog i ett läger på Norrvalla 17-18.7 med bl.a. Fredric Portin som tränare och Ida-Marie Skogvik som lägerchef.

## **TRÄNINGSGRUPPER**

Linnea Myrskog D18 har tillhört FSOs träningsgrupp Norra-södra och Ellen Myrskog D20 har deltagit i FSOs IR-träningsgrupp under hösten (Inre ringen). Båda flickorna har gått i Vörå Samgymnasium på idrottslinjen för orienterare där Ellen tog studentexamen den 3.6.

## **KARTARBETE**

Kartan för Rönbacken har uppdaterats. Bidrag erhöles från Kronoby kommun.

## **FRAMTIDEN**

Förberedelser för nästa säsong har redan börjat. Nästa år arrangerar Kronan en nationell tävling på Rönbacken-området. Troligtvis kommer vi även att arrangera en natt-cups deltävling och en ekorrstigstävling.

Torsdagsbommens Junior-Cup har varit ett bra projekt som har sporrat juniorerna att komma till motionsorienteringar på nya områden. I år fick 23 juniorer ett produktpris efter att ha deltagit i minst 6st av 10 utvalda cup-möjligheter (under 2016 fick 15 deltagare detta produktprsi). Detta uppmuntrande system skall vi fortsätta med också nästa säsong!

Målsättningen inför kommande säsong är att bibehålla och stärka intresset för orienteringssporten, både med tanke på motionärer samt orienterare på elitnivå. Rekrytering av nybörjare samt upprätthållande av motivationen för dem är också en viktig satsning. Flera juniorer skall uppmuntras att prova på både skid- och cykelorientering och att våga ta steget att delta i tävlingar även lite längre bort från hemorten. Gemensam skjuts till någon tävling kunde vara en trevlig satsning. Slutligen vill sektionens styrelse tacka alla som under året ställt upp med arbetsinsatser vid tävlingsarrangemang, talkoarbeten, tävlingar m.m. Utan era värdefulla insatser skulle inte orienteringsverksamheten inom IK Kronan vara möjlig. TACK.

Orienteringssektionen/

Eva-Lotte Myrskog, ordförande

Namn	Datum	Tävling	Klass	Placering
Grankull Daniela	07-maj-17	ÖIDM Lång	D10RR	6
	13-maj-17	Avoin/ Am-keskimatka	D8RR	4
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	D10RR	10
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	D8RR	1
	25-juli-17	* Kainuun rastiviikko 1. osakilpailu	D8RR	1
	27-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 2. osakilpailu	D8RR	1
	29-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 3. osakilpailu	D8RR	12
	30-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 4. osakilpailu	D8RR	1
	06-aug-17	Minkens nationella	D10RR	6
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D10RR	8
	20-aug-17	raktorirastit	D10RR	2
	27-aug-17	Keskimatka	D10RR	1
	Grankull Jaana	15-apr-17	* Ankkurirastit	D40
16-apr-17		* Huippuliiga ja Siljarastit 2017	D40	25
29-apr-17		* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	D40	5
30-apr-17		* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	D40	2
07-maj-17		ÖIDM Lång	D40	1
21-maj-17		SM-keskimatka R2, finaali	D40	26
25-juli-17		Kainuun Rastiviikko, avoimet sarjat / open classes, 25., 27., 29. ja 30.7.	AVOIN A-lyhyt / OPEN A-short	35
27-juli-17		Kainuun Rastiviikko, avoimet sarjat / open classes, 25., 27., 29. ja 30.7.	AVOIN A-lyhyt / OPEN A-short	44
29-juli-17		Kainuun Rastiviikko, avoimet sarjat / open classes, 25., 27., 29. ja 30.7.	AVOIN A-lyhyt / OPEN A-short	40
30-juli-17		Kainuun Rastiviikko, avoimet sarjat / open classes, 25., 27., 29. ja 30.7.	AVOIN A-lyhyt / OPEN A-short	37
12-aug-17		* FSOM långdistans	D40	11
20-aug-17		raktorirastit	D40	3
27-aug-17		Keskimatka	D40	2
08-sep-17	Natt ÖIDM Yö - Öppen/Avoin	D40	4	
23-sep-17	SM-yö finaali	D40	15	
Grankull Kenneth	07-maj-17	ÖIDM Lång	H40	2
	13-maj-17	Avoin/ Am-keskimatka	H40	2
	25-juli-17	* Kainuun rastiviikko 1. osakilpailu	H40A	17
	27-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 2. osakilpailu	H40A	16
	29-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 3. osakilpailu	H40A	9
	30-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 4. osakilpailu	H40A	13
	06-aug-17	Minkens nationella	H21A	21
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H40	4
	20-aug-17	raktorirastit	H40	1
	27-aug-17	Keskimatka	H40	1
	08-sep-17	Natt ÖIDM Yö - Öppen/Avoin	H40	1
Grankull Sebastian	15-apr-17	* Ankkurirastit	H10RR	13
	16-apr-17	* Huippuliiga ja Siljarastit 2017	H10RR	23
	29-apr-17	* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	H10RR	16
	30-apr-17	* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	H10RR	5
	07-maj-17	ÖIDM Lång	H10RR	8
	13-maj-17	Avoin/ Am-keskimatka	H10RR	4
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	H10RR	9

	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	H10RR	12
	20-juli-17	* Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv. 1	H10RR	13
	25-juli-17	* Kainuun rastiviikko 1. osakilpailu	H9RR	12
	27-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 2. osakilpailu	H9RR	18
	29-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 3. osakilpailu	H9RR	11
	30-juli-17	* Kainuun Rastiviikko 4. osakilpailu	H9RR	9
	06-aug-17	Minkens nationella	H10RR	13
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H10RR	14
	20-aug-17	raktorirastit	H10RR	3
	27-aug-17	Keskimatka	H10RR	2
Hahtokari Janica				
	10-juni-17	Botnias nationella	D14	1
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	D14	4
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	D14	4
	06-aug-17	Minkens nationella	D14	3
	11-aug-17	FSOM sprint	D13-15	15
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D14	13
Karlström Line				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	D10RR	18
Karlström Lowe				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	HDRR-specialRR	10
Löfroth Thor				
	06-maj-17	* Kärppäjahti	H85	1
	07-maj-17	ÖIDM Lång	H85	1
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	H85	2
	10-juni-17	Botnias nationella	H85	2
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	H85	1
	21-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.2	H85	1
	22-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.3	H85	1
	06-aug-17	Minkens nationella	H85	2
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H85	2
Myrevik-Svenlin Ulrika				
	06-aug-17	Minkens nationella	D40	6
	11-aug-17	FSOM sprint	D35	8
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D40	9
Myrskog Ellen				
	16-apr-17	* Huippuliiga ja Siljarastit 2017	D20	13
	23-apr-17	Huippuliiga, FinnSpring ja WRE	D20E	5
	21-maj-17	SM-keskimatka R1, finaali (viralliset tulokset kaikki sarjat)	D20	16
	21-maj-17	SM-keskimatka R1, Huippuliiga ja WRE-osakilpailu, karsinta	D20K1	4
	27-maj-17	* Prisma-rastit 1. pv. ja suunnistuksen maailmancup	D20	4
	28-maj-17	* Prisma-rastit 2. pv. ja suunnistuksen maailmancup	D20E	20
	02-aug-17	Am-Sprintti, K-P	D21	1
	06-aug-17	Minkens nationella	D21A	3
	11-aug-17	FSOM sprint	D21	9
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D20	3
	20-aug-17	* Husqvarna-kisa	D21	22
	02-sep-17	SM-pitkä matka R1 karsinta ja WRE-osakilpailu	D20K1	9
	03-sep-17	SM-pitkä matka R1 finaali, viralliset tulokset, kaikki sarjat	D20	9
	17-sep-17	SM-sprintti, karsinta	D20K	18
	17-sep-17	SM-sprintti, finaali, viralliset tulokset kaikki sarjat	D20	24
	14-okt-17	SM erikoispitkä, viralliset tulokset kaikki sarjat	D20	13
Myrskog Eva-Lotte				



	11-mars-17	Avoin E-P:n, K-P:n, ÖID:n ja FSO:n hiihtosuunnistuksen am-keskimatka	D45	3
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	D45	3
Myrskog Linnea	23-apr-17	Huippuliiga, FinnSpring ja WRE	D18E	14
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	D18	3
	21-maj-17	SM-keskimatka R1, Huippuliiga ja WRE-osakilpailu, karsinta	D18K2	28
	20-juli-17	* Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv. 1	D18	1
	21-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.2	D18	1
	22-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.3	D18	1
	06-aug-17	Minkens nationella	D21A	6
	11-aug-17	FSOM sprint	D18	3
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D18	6
	20-aug-17	* Husqvarna-kisa	D18	4
	02-sep-17	SM-pitkä matka R1 karsinta ja WRE-osakilpailu	D18K1	6
	03-sep-17	SM-pitkä matka R1 finaali, viralliset tulokset, kaikki sarjat	D18	24
	09-sep-17	Pyöräsuunnistuksen SM-sprintti	D20	4
	10-sep-17	Pyöräsuunnistuksen SM-pitkä matka	D20	3
	17-sep-17	SM-sprintti, finaali, viralliset tulokset kaikki sarjat	D18	13
	17-sep-17	SM-sprintti, karsinta	D18K	16
	23-sep-17	SM-yö finaali	D18	17
	14-okt-17	SM erikoispitkä, viralliset tulokset kaikki sarjat	D18	21
Myrskog Rosa	25-feb-17	SM-Keskimatka	D15	23
	11-mars-17	Avoin E-P:n, K-P:n, ÖID:n ja FSO:n hiihtosuunnistuksen am-keskimatka	D15	3
	12-mars-17	Avoin E-P:n, K-P:n, ÖID:n ja FSO:n hiihtosuunnistuksen am-pitkä matka	D15	6
	01-apr-17	KPO indoor sprint V sisäsuunnistus	D16	6
	23-apr-17	Huippuliiga, FinnSpring ja WRE	D14	31
	29-apr-17	* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	D14	2
	30-apr-17	* Kevätkansalliset ja SM-esikisa	D14	4
	06-maj-17	* Kärppäjahti	D14	1
	07-maj-17	ÖIDM Lång	D14	2
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	D14	2
	21-maj-17	SM-keskimatka R1, Huippuliiga ja WRE-osakilpailu, karsinta	D15K2	16
	10-juni-17	Pyöräsuunnistuksen SM-keskimatka (viralliset tulokset, kaikki sarjat)	D15	6
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	D14	1
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	D14	2
	20-juli-17	* Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv. 1	D14	4
	21-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.2	D14	8
	22-juli-17	Merenkurkun Rastipäivät – Kvarckenträffen pv.3	D14	2
	11-aug-17	FSOM sprint	D13-15	8
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D14	2
	20-aug-17	* Husqvarna-kisa	D14	6
	26-aug-17	Sprint ÖIDM	D14	2
	09-sep-17	Pyöräsuunnistuksen SM-sprintti	D15	5
	10-sep-17	Kultainen Kompassi -cupin finaali	KKDD	18
	17-sep-17	SM-sprintti, finaali, viralliset tulokset kaikki sarjat	D14B	20
	17-sep-17	SM-sprintti, karsinta	D14K1	19
Nyberg Björn	10-juni-17	Botnias nationella	H10RR	6
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H10RR	15
Sandell Eva-Lina	25-maj-17	Prisma-sprintti ja suunnistuksen maailmancup	D21A	3
	28-maj-17	* Prisma-rastit 2. pv. ja suunnistuksen maailmancup	D21A	12

	11-aug-17	FSOM sprint	D21	16
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D21	11
Skogvik Göran				
	10-juni-17	Botnias nationella	H60	11
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H60	11
Skogvik Ida-Marie				
	25-maj-17	Prisma-sprintti ja suunnistuksen maailmancup	D21A	2
	28-maj-17	* Prisma-rastit 2. pv. ja suunnistuksen maailmancup	D21A	9
	10-juni-17	Botnias nationella	D21A	4
	06-aug-17	Minkens nationella	D21A	4
	11-aug-17	FSOM sprint	D21	13
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D21	10
Slotte Erik				
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H65	16
Snåre Ove				
	11-aug-17	FSOM sprint	H55	13
Spets Dan-Olav				
	11-aug-17	FSOM sprint	H35	6
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H40	14
Storvall Stefan				
	02-aug-17	Am-Sprintti, K-P	H50	2
	11-aug-17	FSOM sprint	H55	1
	26-aug-17	Sprint ÖIDM	H55	1
	17-sep-17	SM-sprintti, karsinta	H55K1	24
Strandvall Jack				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	HDRR-specialRR	10
Strandvall Oliver				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	H10RR	26
Strandvall Thea				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	HDRR-specialRR	10
Svenlin Alva				
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	D10RR	1
	01-juli-17	Kronan o. GIF nationella medeldistans	D10RR	5
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	D10RR	2
	06-aug-17	Minkens nationella	D10RR	2
	11-aug-17	FSOM sprint	D10-12	13
	12-aug-17	* FSOM långdistans	D10RR	15
Svenlin Sören				
	12-maj-17	Nationell medeldistans och ÖIDM / Kansallinen keskimatka	H45	2
	10-juni-17	Botnias nationella	H45	6
	11-aug-17	FSOM sprint	H45	3
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H45	5
	08-sep-17	Natt ÖIDM Yö - Öppen/Avoin	H45	2
Wikström Jim				
	04-juli-17	ÖIDs Ekorrstigsfinal	H10RR	24
Åbacka Stefan				
	10-juni-17	Botnias nationella	H55	3
	12-aug-17	* FSOM långdistans	H55	4

## **GYMNASTERNAS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017** (nov 2016-okt 2017)

IK Kronans gymnaster har varit flitiga under verksamhetsåret. Sektionen har hittat nya ledare samt erbjudit olika kurser och fortbildningar åt ledarna. IK Kronan har aktiva gymnaster i alla åldrar, från barn till pensionärer.

IK kronans gymnaster har ca 400 unika medlemmar och ca 500 aktiva medlemmar.

Gymnastiksektionen har under året samlats fyra gånger (21.2.2017, 19.4.2017, 28.8.2017, samt 2.10.2017) med följande sammansättning: Ann-Helen Boholm (ordförande), Lena Ditzler-Söderholm (vice ordf.), Mira Tallgård (sekreterare), Linda Karlström (sektionens representant i IK Kronans styrelse samt sköter om medlemsuppgifterna), Anna Skogvik, Monika Skuthälla, Mia Ainasoja och Sara Isaksson-Stor. Anna-Maria Bexar är kassör utanför styrelsen.

### **Gymnastikgrupperna:**

#### **Under våren 2017**

JumpaCirkus för 6-åringar	ledare: Siri Wikar och Fanny Lillsunde
DansSkøj åk 1-3	ledare: Anna Skogvik
ShowDans åk 4-6	ledare: Wilma Fröjdö
Showdance för åk 7- "Elas dans"	Mikaela Sjöblom
Redskapsgymnastik "Tävlingsgymnaster"	tränas av Ida Storbjörk, Wilma Fröjdö och Linn Tallgård
"Mellangruppen"	tränas av Amanda Koivusalo och Sofia Storbjörk
"Yngsta gruppen"	tränas av Mira Tallgård

I samarbete med Kronoby Medborgarinstitut:

FoB 1-3 åringar	Ledare: Malin Hästö
FoB 4-6 åringar	Ledare: Tina Siekkinen
Boxercise	Ledare: Heidi Strandvall
Mixmotion	Ledare: Lena Ditzler-Söderholm
Sittgymnastik I	Ledare: Liane Byggmästar
Sittgymnastik II	Ledare: Liane Byggmästar
Seniorgymnastik för damer och herrar	Ledare: Liane Byggmästar

#### **Under hösten 2017**

JumpaCirkus för 6-åringar	Ledare: Siri Wikar och Fanny Lillsunde
DansSkøj åk 1-3	Ledare: Marie Brunell, Alma Långbacka och Aino Leppäkari
ShowDans åk 4-6	Ledare: Viktoria Witting
Elas Dans åk 7->	Ledare: Mikaela Sjöblom
FlexiBar	Ledare: Lena Ditzler-Söderholm

Redskapsgymnastik

Alla redskapsgymnaster har träning samtidigt på fredagar i Idrottshallen.

"Lilla gruppen" Tränas av Antonia Svenlin och Camilla Storbjörk  
"Mellangruppen" Tränas av Ida Storbjörk, Amanda Koivusalo, Sofia Storbjörk och Linn Tallgård  
"Stora gruppen" Tränas av Linda Karlström o turvis av ledare från "mellangruppen".

I samarbete med Kronoby Medborgarinstitut:

FoB 1-3 åringar Ledare: Malin Hästö  
FoB 4-6 åringar Ledare: Malin Hästö  
Mixmotion Ledare: Lena Ditzler-Söderholm  
Zumba Ledare: Anna Skogvik  
Strong by Zumba Ledare: Anna Skogvik  
Sittgymnastik I Ledare: Liane Byggmästar  
Seniordans Ledare: Liane Byggmästar  
Förmiddagsgymnastik för damer och herrar. Ledare: Liane Byggmästar  
Seniorgymnastik för damer och herrar. Ledare: Liane Byggmästar

## Redskapsgymnastik:

- 4 redskapsgymnaster har licens för tävlingar (Svoli)
- Den 26 november 2016 ordnade Fitness Idrottsförening i Jakobstad distriktsmästerskap i redskapsgymnastik, special. Kronan höll sig väl framme på prispallen. Moa Ainasoja i klass B yngre belönades med brons på barr och guld på matta, medan Sigrid Karlström i samma klass fick brons på både bom och matta. I klass B äldre tog Milla Ström guld på barr. Övriga deltagare från Kronan var Alva Svenlin, Matilda Nynäs, Vilma Hahtokari, Elin Holm, Angelina Strandvall, Alma Långbacka, Nicolina Berg och Aino Leppäkari.
- Den 3-4 december 2016 var det dags för de finlandssvenska gymnastikmästerskapen, special, i Vasa. Kronan representerades av Sigrid Karlström, Moa Ainasoja, Matilda Nynäs, Angelina Strandvall, Alma Långbacka, Nicolina Berg och Aino Leppäkari. De bästa placeringarna uppnådde Sigrid och Moa på matta, där de landade på en fjärde respektive femte placering i klass B yngre.
- Den 18 mars deltog en handfull gymnaster i Stara som ordnades av FIF i Jakobstad. Stara är en övningstävling för blivande tävlingsgymnaster på den finska sidan. I Stara får deltagarna endast skriftliga omdömen.
- Den 25 mars deltog Moa Ainasoja, Matilda Nynäs, Sigrid Karlström, Angelina Strandvall och Alva Svenlin i finska tävlingar i Ylivieska. Moa tog hem segern i klass B yngre, medan Sigrid noterades på en sjunde plats i klass B äldre.
- Den 1 april gick vårens finlandssvenska gymnastikmästerskap av stapeln i Grankulla. Kronan representerades av Sigrid Karlström, Moa Ainasoja och Matilda Nynäs. Sigrid tog hem guld i klass B äldre, medan Moa bärgade silvret i klass B yngre. Detta blev den sista tävlingen i klass B för Moa, som avancerade till klass C.
- Den 9 april tävlade Matilda Nynäs, Sigrid Karlström, Angelina Strandvall och Alva Svenlin i Storkyro. Sigrid avgick med seger i klass B äldre, och avancerade därefter till klass C.

- Den 22 april ordnades finska tävlingar i Vasa, och även där deltog Matilda, Angelina, Moa, Sigrid och Alva. Angelina uppnådde en fin sjundeplacering av 24 anmälda i klass B äldre, medan Moa noterades för en delad sjätte plats på sin första tävling i klass C, också där 24 anmälda.
- Den 29 april var det dags för Österbottens idrottsdistriktsmästerskap i gymnastik, mångkamp. Närpes gymnastikförening stod som lokal arrangör, och från Kronan deltog Matilda Nynäs, Ellen Biskop och Milla Ström. Milla lyckades knipa bronspengen i klass B äldre.
- Den 6 maj deltog Matilda, Angelina, Sigrid, Moa och Alva i finska tävlingar i Kalajoki. Angelina slutade på nionde plats av 40 anmälda i klass B äldre, medan Sigrid och Moa noterades för en femte respektive åttonde plats i klass C yngre.
- Den 5-8 juni arrangerades FSG:s sommarläger i Vierumäki, och där deltog Angelina, Moa, Sigrid, Matilda och Milla.
- I slutet av sommarlovet ordnade FIF ett "pre season camp" med intensiva dagsträningar under fem dagar. Flera av Kronans gymnaster deltog i ett eller flera pass.
- Den 11-13 augusti deltog Sigrid Karlström i ÖID:s sommarläger i Umeå, där Linda Karlström var tränare.
- Den 15-17 september deltog Sigrid Karlström i FSG:s Top Team läger i Kuortane
- Den 7 oktober representerades Kronan av Matilda Nynäs, Angelina Strandvall och Sigrid Karlström på Svolis tävlingar i Vasa. Lisa Ahlvik satt vid domarbordet
- Den 15 oktober deltog samma flickor i finska tävlingar i Ylivieska. Angelina noterades på en fin åttonde plats bland 38 anmälda i klass B äldre. Sigrid Karlström uppnådde en sjundeplacering i klass C yngre, där 24 flickor var anmälda. Denna gång var Ida Storbjörk domare i klass B samtidigt som Amanda Koivusalo och Sofia Storbjörk gjorde sin övningsbedömning, vilket krävs innan man får börja döma på riktigt efter att man första gången har klarat domarprovet.
- Den 21 oktober deltog Moa Ainasoja och Sigrid Karlström i Svolis tävlingar i Uleåborg. Linda Karlström var domare i klass C äldre
- Den 28 oktober var det dags för finska tävlingar i Storkyro, och där representerades föreningen av Sigrid Karlström, Moa Ainasoja och Matilda Nynäs. Sigrid och Moa premierades för en åttonde respektive en tionde plats bland 32 tävlande i klass C yngre
- Redskaps gymnasterna har haft möjlighet att träna två perioder vid Fitness med ryska tränaren Vera Sheliakina. På våren och under hösten.

## Seniordansverksamhet:

Under verksamhetsperioden har det hållits 12 x 90 minuter seniordanstillfällen/dito  
På vårterminen 2017 fanns det 17 inskrivna seniordansare och på höstterminen 16 seniordansare

- Den 12-13 november 2016 deltog Liane Byggmästar i Dansstuga i Helsingfors samt i höstmötet för Finlands Seniordansförbund. Liane är sekreterare och viceordförande.
- Den 29 november 2016 Juldans tillsammans med Nedervetil och Öja seniordansare i Gillestugan
- Den 4 april 2017 Samövning av vårdanser i Öja
- Den 22 april 2017 Våravslutning i Nykarleby för Österbottens seniordansare
- Den 1 juli 2017 Uppträdde på Krombidan

- 15.01.2017 ordnade dansledarträff i Vörå. Linnéa Tallgård o Liane Byggmästar deltog.
- Liane Byggmästar är medlem i planeringskommittén för Nordisk Träff 2018 för seniordansledare som hålls i Lojo och har deltagit i flera möten under året. Arrangörer är Äldre Institutet, Suomen Kansainvälisen Senioritanssiliitto och Finlands Seniordansförbund
- Fortsatt planering av Nordisk Träff 2018 i Kisakallio, Lojo (Liane)
- Koreografi av tango inför NT 2018 (Liane tillsammans med Gun Svenlin)

### **Eget engagemang:**

- Gymnasters vårfest hölls den 4 maj kl. 18.00 vid Idrottshallen. Programmet bestod av smakprov från de olika grupperna. Lotteriförsäljningen hölls som tidigare med många fina vinster insamlade av gymnaster och lokala företag.
- SommarZumba hölls på gräsmattan utanför Idrottshallen under juni och juli. Ledaren var Anna Skogvik.

### **Kurser:**

- Camilla Storbjörk har deltagit redskapstränarkurs i Helsingfors den 2-3.9.2017.
- Den 23 september ordnades domarkurs nivå 1 i Jakobstad, och där deltog Ida Storbjörk, Sofia Storbjörk, Camilla Storbjörk, Amanda Koivusalo och Linda Karlström.
- Den 24 september gick Linda Karlström och Lisa Ahlvik domarkurs nivå 2 i Jakobstad.
- BAS-kursen "gymnastikledarens start" ordnades av Svoli i Vasa den 30.9.2017. Från Kronan deltog Camilla Storbjörk, Fanny Lillsunde, Emilia Stor samt Aino Leppäkari.
- Under våren och hösten har redskapsredskapsledarna (som velat) fått utbildning och träning av Vera Sheliakina.
- Anna Skogvik gick ledarutbildning i "Strong by zumba" under våren.
- Malin Hästö deltog i en ide`dag för familje- och barn gymnastik i Vasa.

### **Övrigt:**

- Under våren 2017 fick alla ledare en tröja där det stod ledarens namn och ledare på.
- 4 dansare ( Anna S, Malin B, Lina B, Josefin S) deltog i FSG:s uppvisningsprogram "We all see the same sun" på en gala i samband med VM i trupp gymnastik i maj i Helsingfors
- Annas flickor i DansSkoj uppträdde på Lucia festen i Kronoby samlingshus 13.12
- Mikaelas dansare uppträdde på Nykarleby gymnastikförenings fest i maj
- IK Kronans gymnaster har fått 1500€ från Svensk Idrott för ledarutbildning.

Ann-Helen Boholm,  
ordförande

Mira Tallgård,  
sekreterare

## **ISHOCKEYSEKTIONENS ÅRSBERÄTTELSE 2016 – 2017**

Vi har haft 4 st juniorlag med sammanlagt ca 50 juniorer och Leijona-hockeyskola.

Representationslaget fick detta år ny tränare, Petri Kaskilahti från Karleby. Lapuan Virkiä blev distriktsmästare och Kronan tvåa, efter en del trubbel med avstängda spelare som ändå spelat och vinster som blev till förluster efter protester, vilket gjorde att Muik vann serien istället för Kronan och tog steget upp till kval till Suomisarja. Kronans poängbörns vanns ganska överlägset av Matti Toskala med 41 poäng. Kari Ranta, trogen tjänare i Kronan har fungerat som lagets kapten.

Under hösten trycktes en tidning med info om alla lag, tidningen var mycket omtyckt. I slutet av november och fram till jul höll man igen Bingo i samlingshuset.

Bolagsserien spelades för tionde året i rad med 9 st lag från nejden runt omkring. Lagen som deltog var Nilikkaralli, Nakamura, Sundströms, Lämpöpartio, EX Stars, Team FF, Highsticks, BI Klemets och Raaka Peli HC.

Poängbörnsen vanns av Niko Tynkkinen, Nilikkaralli och på andra plats kom Vesa Malmberg, Lämpöpartio. Årets målvakt blev Juha-Matti Kivinen, Nakamura

Ishockeysektionens sammansättning:

Roland Åminne ordförande, Folke Harju, Ove Riska, Marko Berg, Adam Näse, Robin Lillskrubb

Årets Mr Ishockey: Ingen valdes detta år

Årets funktionär: Christian Cederberg

Äldre D-junior: Måns Porko

Årets äldre junior: Lukas Gripenberg

Jan Gripenbergs Kamratpris: Jonathan Kronlund

### **IKK Representationslaget**

Denna säsong går till historien som den gång IK Kronan var bästa laget i Keskimaas division 2, men vann inte serien i alla fall. Vi litade på de svar som vi fick av ishockeyförbundets representanter och detta ledde till att vi gick miste om 6 poäng och MulK snuvade oss på seriesegern. Denna säsong var tudelad, först gruppspel före jul och sedan en dubbel serie med de sju bästa lagen. Det var inga problem att ta sig med de sju bästa, IKK tog en fjärde plats före jul och var därmed klart för spel om seriesegern efter julen. Spelmässigt var den första serien ingen riktig höjddare, bra matcher varvades med mindre bra prestationer.

Spelet efter julen höll en helt annan klass och vi kan ännu en gång konstatera att seriens bästa lag vann inte denna gång. IKK radade upp 5 segrar i början av serien innan det blev två förluster. Sedan ångade laget vidare med 5 nya segrar, varav två inte godkändes. Kampen om seriesegern stod mellan IKK och MulK och var stenhård. Efter protester så stod MulK som seriesegrare och fick delta i kvalet till Finlandsserien.

IKK gick vidare till play-off som slutade med en final mot Virkiä. Enligt programmet skulle finalserien spelas i bäst av tre men detta ändrades utan att någon var i kontakt med föreningen. Plötsligt blev det två matcher och poängräkning. IKK vann på förlängning i Lappo och fick två mot ett i poäng. Den andra matchen blev en bedrövlig tillställning och Virkiä blev mästare i Keskimaa denna säsong.

Spelartruppen ändrade en aning från föregående säsong. Några slutade eller bytte förening och i stället kom det in ett antal nya spelare. Petri Kaskilahti styrde och ställde som tränare. På målvaktssidan fanns en nygammal bekantskap, Jean Aurén som inte spelat i IKK sedan junioråren och Jonas Holmberg spelat i Hermes. Ny bland backarna var Niklas Palm från Hermes A-jun.

Ny bekantskap på anfallssidan var William Kangasniemi, även han tidigare Hermes spelare. Efter julen fick första kedjeformationen med Laukkonen, Salmi och Kangasniemi fart och finess i sitt spel och hörde säkert till en av de bästa kedjorna i hela serien. Poängligan vanns än en gång av Matti Toskala, följd av Iiro Pakka och första femmans Laukkonen, Kangasniemi och Salmi. I den lite mindre förnäma busligan tog Tomi Sippola första platsen före Joni Laukkonen och Joonas Kaas.

Tränaren Petri Kaskilahti var förgrymmad över att IKK framtogs poäng efter protesterna. Till nästa säsong försöker han få samlat ett starkt lag som skall ta hem serien. Vi får önska honom framgång i hans förehavanden och väntar med spänning på inkommande säsong.

## IKK B-juniorer f. 1999-2000

IKK B började planera för säsongen redan under slutet av säsongen 15-16 eftersom vi hade både c och b-juniorer förra vintern hade vi förhoppningar att få ihop ett brett och ganska starkt lag till säsongen 16-17. Bredden i gruppen såg vi tyvärr aldrig något av eftersom framför allt bland de äldre spelarna var intresset för laget svalt men även i den yngre delen var manfallet onödigt stort. Vi startade säsongen i maj med 2 träningar i veckan fram till midsommar då vi tog en kortare paus. Vi började på nytt i slutet på juli med 2 isträningar per vecka i AW Arenan där tränade vi fram till den 15 augusti då vi fick is i Cronehov då ökade vi till tre isträningar per vecka vilket är för lite för spelare i b-junioråldern men den tunna gruppen gjorde att vi inte hade möjlighet med mera istimmar. tack vare bra samarbete med Jeppis Hockey och Hermes B fick vi ihop ett någorlunda slagkraftigt lag till seriematcherna spelarna som vi lånade var på alla sätt bra typer vi hade i vissa matcher betydligt starkare lag än vi hade haft med före säsongen tilltänkt material vilket också bevisas av att vi hade något bättre resultat än under fjolåret stort tack till Jeppis Hockey och Hermes B för bra samarbete

### Poängbörsen:

Björkroth William	4+15 = 19 poäng
Berg Valter	9+9 = 18 poäng
Joutsen Pyry	9+8 = 17 poäng
Berg Leevi	8+ 8 = 16 poäng

### Bad Boys

Björkroth William	111 min.
Koivisto Jarkko	57 m
Koivisto Jarno	50 min
Viklöv Glenn	44 min

Spelare 2016-17

Målvakter:

Åsvik Tony, Toivanen Miko, Styrman Aku



Spelare:

Berg Leevi, Berg Valter, Björkroth William, Haka Ville-Pekka, Koivisto Jarno, Koivisto Jarkko, Kronlund Jonathan, Matikainen Tommi, Paananen Emil, Pajala Emil, Pohjonen Atte, Saarinen Sebastian, Sellnäs Erik, Viklov Glenn,

Årets Spelare	William Björkroth
Tränings och intr.pris:	Valter Berg
Framstegspris	Jonathan Kronlund
J Gripensbergs minnespris	Jonathan Kronlund

General Manager	Marko Berg
Tränare	Roland Åminne
Tränare	Kaj Åsvik

## **IKK F1-juniorer födda 2007-2008**

F1-juniorerna började träna på is den 6 september och avslutade säsongen den 23 mars. Vi har tränat två gånger i veckan, totalt 54 st träningar. Våra spelare har varit flitiga att vara med på träningarna. Vi har tränat tillsammans med -09 orna.

Laget anmäldes till F1 Leijonaliiga serien, vilket betydde att vi spelade mot -07 födda, trots att vi har bara 2 st 2007 födda och resten är födda 2008. Det blev en säsong med tufft motstånd och mest förluster, men våra spelare kämpade på bra och hängde inte med huvudet trots att vi inte fick åka hem med vinster i bagaget.

I serien mötte vi 3 st Hermes lag, Muik och TUS. Resultaten blev följande:

Kokkola 30.10 IKK-TUS 6-15, IKK-Muik 4-7

Terjärv 13.11 IKK-Hermes Punainen 4-7, IKK-Hermes Sininen 7-10

Kokkola 18.12 IKK-Hermes Valkoinen 4-13, IKK-TUS 10-13

Hemma 8.1 IKK-Muik 4-4, IKK-Hermes Punainen 4-12

Kokkola 12.2 IKK-Hermes Sininen 5-11, IKK-Hermes Valkoinen 4-15

Nykarleby 12.3 IKK-Hermes Valkoinen 2-11, IKK-Hermes Sininen 6-8

Vi spelade också två träningsmatcher i Kokkola mot dessa lag, samt en träningsmatch mot TUS -08 som vi vann stort, i den matchen märktes bra att vi spelat mot tuffare motstånd hela säsongen.

Målgörare: Casper Myrskog 30 mål, Jacob Lindvall 12, Liam Näse 7, Emil Finnila 6, Pontus Holm 4, Noah Skuthälla och Kelvin Finne 1 på var.

Spelare: Aleksander Biskop, Kelvin Finne, Emil Finnila, Pontus Holm, Jacob Lindvall, Casper Myrskog, Liam Näse, Amanda Skutnabba, Hugo Strandvall och Noah Skuthälla. Emil Hahtokari och Linus Nynäs deltog också från hösten, men slutade sedan.

Belönade spelare:

Mest värdefulla spelare: Aleksander Biskop

Framstegspris: Noah Skuthälla

Intressepris: Pontus Holm

Tränare: Calle Myrskog och Viktor Skutnabba

## **G-juniorer födda 2009 och yngre**

G-juniorerna, som till största delen är födda 2009 och 2010, består av elva stycken ivriga hockeyspelare. Varje lördag har spelarna deltagit i hockeyskolan och därtill deltar -09 födda också på F-juniorernas träningar.

G-juniorerna har även i år deltagit i Kustligan. De deltagande lagen är Kronan, TUS, IFK Lepplax, Muik, IF Pucken, Jeppis Hockey och Hermes. Eftersom flera av föreningarna har anmält mer än ett lag så har antalet lag som deltagit varit elva. Kustligan spelas i turneringsform och varje lag spelar för det mesta två matcher per gång. Laget har spelat många matcher och det har blivit enbart vinster. Den som sitter i publiken på lagets matcher får se spelare med stor vilja och som är mycket intresserade av att slå fina passningar och göra många mål. Laget deltog också i årets Bagarcup i Bennäs. Även i år stod laget som segrare efter att ha besegrat Sport i finalen.

Spelare: Hugo Karlström, Oscar Junell, Niilo Kivinen, Theo Skogvall, Elias Lindqvist, William Koivusalo, Noel Lindqvist, William Ahlqvist, Sigrid Karlström, Hugo Granqvist och Samuel Brunell.

## **Leijona Hockeyskola**

IK Kronan har även denna vinter ordnat Hockeyskola. I hockeyskolan deltar pojkar och flickor födda 2009-2012. Deltagarantalet har som mest varit 25st ivriga spelare. Hockeyskolan är en landsomfattande satsning från finska ishockeyförbundet och den är redan inne på sin femte säsong. Syftet med hockeyskolan är att öka intresset för ishockey bland barn och unga men också att få fler barn att röra på sig. Inom föreningarna som ordnar hockeyskola är också målet att så många som möjligt fortsätter att spela ishockey också när man blivit för gammal att delta i hockeyskolan.

Förbundet har även utarbetat färdiga övningar och direktiv på hur träningarna kan hållas. Alla som deltar i hockeyskolan får även en egen träningströja med finska lejonet på bröstet.

Vi har denna säsong varit indelade i två olika grupper. En med de som redan har varit med några år och en med de som denna vinter tagit sina första staplande skär. Denna indelning görs för att tröskeln för att komma med inte ska vara så stor men även för att alla ska få träna på sin egen nivå. Barnen lär sig snabbt och nivån på övningarna stiger i takt med att spelarnas nivå stiger.

Vi tränar först och främst på att hitta balansen på isen genom olika lekar och spel. Vi har även olika teknikövningar både utan och med pucken, men det som är viktigast är ändå att alla har roligt och vill komma flera gånger. Glädjande är också att se att spelarna utvecklas och de som började med att använda stöd för att hålla balansen kan skrinna för egen maskin. Denna utveckling sker ofta ganska snabbt och man ser glädjen när stöden lämnas i bäset.

Alla tränar på sin egen nivå och försöker så gott man kan men alla brukar bli röda om kinderna och våta i håret när träningarna är slut. Alla kan inte bli NHL spelare, men alla kan lära sig att skrinna och samtidigt få nya kompisar. Vi har i år även haft deltagare inte bara från Kronoby utan också från Nedervetil och Karleby. För de som redan deltagit i hockeyskolan några år finns även möjligheten att prova på att spela riktiga ishockeymatcher mot lag från andra föreningar i kustligan. IK Kronan har denna säsong deltagit i kustligan med ett lag som består av pojkar och flickor födda 2009 och 2010.

Hockeyskolan hålls lördagar 10.30-11.30 i Cronehov ishall. Det finns ännu möjlighet att komma och prova på ishockey denna vinter.

## **IK Kronans skidsektion**

### **Årsberättelse 2016 – 2017**

Föreningen har som mål att rekrytera knattar och juniorer till Åsarna Ski Team. Detta har fortsatt som tidigare även detta verksamhetsår. Knattar och juniorer har tränat i respektive moderförening, men representerar Åsarna Ski Team på tävling. I Knatte Touren har skidåkare även deltagit från andra kommuner. Vi har glädjande nog kunnat se att en representationsförening i kommunen Kronoby har gett många lag i knattestafetterna i olika tävlingar i regionen. Vi tänker då på Falkens Parklopp, Amerika stafetten och tävlingarna i Kaustby. Detta är inte att förringa då ju knattarna är föreningens framtid.

### **Träningsäsongen:**

Måndagsträningarna har rullat på som vanligt varje vecka under året. Under barmarkssäsongen har Gustavsrundan löpts så gott som varje söndag. Barmarksträningen för juniorerna har hållits 9 gånger med 16-20 olika deltagare. Skidkul hade vi 20 gånger med 20 -25 olika skidåkare. Snötillgången och därmed förutsättningarna att skida på Tössbacken är alltid ett gissel. Det såg lovande ut på försäsongen med ett bestående snötäcke i slutet på november. Det smalt bort till nyår och mera snö fick vi inte förrän i mitten på februari. Detta räddade nationella och veteran tävlingarna då vi hade perfekta förhållanden båda tävlingsveckosluten. Trots detta var man tvungen att köra ut rätt mycket snö längs spåret.

### **Tävlingssäsongen:**

Knattetouren hade 43 olika deltagare i 6 deltävlingar. Av dessa deltog 23 endast i Hippo – skidningen som ingick i Tourens nästsista deltävling. Kronans Nationella genomfördes 5.3.2017 med rekordmånga 172 anmälda, varav 38 från den egna föreningen. Detta kan jämföras med 106 anmälda ifjol, varav 36 från egen förening. SAUL Veteran-FM arrangerades för första gången på Tössbacken 11-12.3.2017. SAUL står för Suomen Aikuis Urheiluliitto och har kanske inte samma status som Hiihtoliittos FM tävlingar. De här tävlingarna arrangeras oftast i södra Finland där de flesta veteran-klubbarna finns. Därmed var det rätt så sparsamt med deltagare. Lördagens individuella tävling hade 74 åkare anmälda, varav 14 från egen förening. Söndagens stafetter hade 11 lag på startlinjen, med 5 lag från egen förening. Tävlingsäsongen avslutades 22.4.2017 tillsammans med Åsarna Ski Team i Gillestugan i Nedervetil där man samtidigt hade avslutning på Norra Ligan.

## Resultat redovisning:

### Slutresultat i Kronan Touren 2017

#### Halvdistans:

- |                     |                        |
|---------------------|------------------------|
| 1) Filip Dahlnäs    | 8) Carolina Spets      |
| 2) Alva Svenlin     | 9) Vilma Hahtokari     |
| 3) Sigrid Karlström | 10) Philip Åkerlund    |
| 4) Elsie Björkfors  | 11) William Strandvall |
| 5) Marika Spik      | 12) Emil Hahtokari     |
| 6) Wilma Nyberg     | 13) Ellen Biskop       |
| 7) Ellen Nyberg     | 14) Agnes Wikar        |

#### Heldistans:

- 1) Janica Hahtokari
- 2) Lucas Hansén
- 3) Martin Spik

### Slutresultat i Tössbacka Cupen 2016

#### Halvcupen:

- |                          |                        |
|--------------------------|------------------------|
| 1) Kenneth Hinkka        | 28) Kenneth Lassila    |
| 2) Mats Käll             | 29) Peter Kengo        |
| 3) Christian Backlund    | 30) Kati Nynäs         |
| 4) Annika Sjöström       | 31) Minna Nygård       |
| 5) Isac Björkskog        | 32) Veronica Kengo     |
| 6) Robin Backlund        | 33) Oscar Högnabba     |
| 7) Alexander Schauman    | 34) Ulrika Spik        |
| 8) Markus Segervall      | 35) Sven-Erik Libäck   |
| 9) Karl-Gustav Nykvist   | 36) Kristian Lindqvist |
| 10) Frej Björklund       | 37) Marica Kengo       |
| 11) Marlene Joskitt      | 38) Gun Lassila        |
| 12) Jarl Bjonbäck        | 39) Jimmy Bexar        |
| 13) Jessica Hinkka       | 40) Kevin Sandell      |
| 14) Janica Hahtokari     | 41) Christian Lindholm |
| 15) Jaana H Grankull     | 42) Greger Rönnqvist   |
| 16) Per-Erik Riska       | 43) Daniel Åbacka      |
| 17) Lena Sandbacka       | 44) Julia Häger        |
| 18) Klaus Åkerlund       | 45) Pontus Enlund      |
| 19) Lise-Lott Wärn       | 46) Josefin Sandvik    |
| 20) Johan Söderlund      | 47) Antonia Svenlin    |
| 21) Lars Sandström       | 48) Martin Spik        |
| 22) Mariann Högnäs       | 49) Isabella Sund      |
| 23) Bjarne Burman        | 50) Simon Vikman       |
| 24) Helena Joskitt       | 51) Åsa Broo           |
| 25) Hanna Björklund      | 52) Johanna Hjulfors   |
| 26) Sofia Zittra-Bärlund | 53) Marika Spik        |
| 27) Anton Storvall       | 54) Fanny Storvall     |

#### Helcupen:

- 1) Dan-Olav Spets
- 2) Jan Grankull
- 3) Antti Hahtokari
- 4) Kenneth Söberg
  
- 5) Pia Blomqvist
- 6) Sören Svenlin
- 7) Jonas Skog
- 8) Johnny Backman
- 9) Ulrika Myrevik-Svenlin
- 10) Kim Strandén
- 11) Sofie Hahtokari
- 12) Susanna Jakobsson
- 13) Wilhelm Holm
- 14) Stefan Storvall
- 15) Niklas Keskinen
- 16) Dan Sjölin
- 17) Johnny Sjölin
- 18) Tapio Manderbacka
- 19) Joel Manderbacka
- 20) Viljam Knif
- 21) Sonja Enkvist-Nyman
- 22) Björn Sandler
- 23) Eva-Lena Wikström
- 24) Erik Holm
- 25) Erik Smeds
- 26) Eric Storvall
- 27) Jan-Åke Nykvist
- 28) Samuli Nieminen
- 29) Tapio Lehtinen
- 30) Niklas Tylli
- 31) Anna Lehtinen
- 32) Bo-Göran Lindvall
- 33) Joakim Björklind
- 34) Joakim Lindvall
- 35) Erik Abbör
- 36) Laurie Skantsi
- 37) Eva-Lena Wikström
- 38) Marjo Ena
- 39) Louise Östman

## **Talko:**

Flera talkokvällar har hållits på Tössbacken under hösten. Slyröjning på spåret har också genomförts likt tidigare år. Renoveringsbidrag av kommunen ansöktes också detta verksamhetsår, men endast en summa på 1000€ beviljades. Sektionen beslutade att enbart införskaffa lampor och armaturer för pengarna och sen i ett senare skede installera dem längs spåret. Bidraget räckte till fyra armaturer. Skidsektionen höll 5 protokollförda möten under detta verksamhetsår.

De träningar och talkoinsatser som görs för föreningen är av stor vikt för att verksamheten ska kunna bedrivas. Ett stort TACK till alla som ställer upp för föreningen.

Sektionsordförande  
Dan-Olav Spets